
enliven your quizzing

PLAY THIS QUIZ LIVE

Synonyma I 1 / 2

Synonyma I

Slova souznačná

1. Která z uvedených možností není synonymum k situace?

poměr

případ

smích

stav

2. Která z uvedených možností není synonymum kmiláček?

drahoušek

mazlíček

zlatíčko

zloun

3. Která z uvedených možností je synonymum k keř?

křoví

ovoce

strom

zelenina

4. Která z uvedených možností je synonymum k kruh?

kolo

obdélník

trojúhelník

čtverec

https://faabul.com/cs/l/kviz-synonyma-1


Synonyma I 2 / 2

5. Která z uvedených možností není synonymum k špatný?

bídný

chatrný

nesprávný

zelený

6. Která z uvedených možností je synonymum k škaredý?

krásný

malý

nehezký

veselý

7. Která z uvedených možností je synonymum k najezený?

hladový

hravý

pomáhající

sytý

8. Která z uvedených možností je synonymum k obyvatelstvo?

jméno

lidé

národnost

populace

9. Která z uvedených možností je synonymum k kamarád?

lednička

nepřítel

přítel

věneček


